
ZARZĄDZENIE NR 41/2015

WÓJTA GMINY WIŻAJNY

z dnia 30 czerwca 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz. U.
z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z 2014r., poz. 379, poz. 911) oraz § 9 pkt. 3 i 4 Uchwały Nr 111/20/14Rady
Gminy Wiżajny z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2015 rok Wójt Gminy
zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych:

1) Zwiększyć dochody o kwotę - 3 200,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2) Zwiększyć wydatki o kwotę - 18 457,- zł oraz zmniejszyć wydatki o kwotę - 15 257,- zł zgodnie
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Plan budżetu gminy po zmianach wynosi:

1) Plan dochodów ogółem
w tym: dochody bieżące

dochody majątkowe -

8927419,67 zł,
7 526 526,20 zł,
1 400 893,47 zł.

2) Plan wydatków ogółem
w tym: wydatki bieżące

wydatki majątkowe

7979633,00 zł,
7322423,00 zł,

657210,00 zł.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 41/2015

Wójta Gminy Wiżajny
z dnia 30 czerwca 2015r.

Zmiany planu dochodów budżetu gminy na 2015 rok

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 6655034,20 0,00 0,00 6655034,20

w tym z ty1ułudotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udzialem środków, o 98219,00 0,00 0,00 98219,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

majątkowe

majątkowe razem: 1400893,47 0,00 0,00 1400893,47Iw tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udzialem środków, o 900893,00 0,00 0,00 900893,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Rod d ZI

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801 Oświata i wychowanie 13600,00 0,00 3200,00 16800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

80101 Szkoły podstawowe 7666,00 0,00 1 845,00 9511,00

w tym z ty1ułudotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 7666,00 0,00 1 845,00 9511,00

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami



80110 Gimnazja 4681,00 0,00 1 355,00 6036,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udzialem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 4681,00 0,00 1 355,00 6036,00

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

bieżące razem: 868292,00 0,00 3200,00 871492,00

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udzialem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem: 8924219,67 0,00 3200,00 8927419,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 999112,00 0,00 0,00 999112,00
środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

w

Stan/siar.



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 41/2015

Wójta Gminy Wiżajny
z dnia 30 czerwca 2015r.

Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2015 rok
Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 r"yytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 343791,00 0,00 343791,00

40002 Dostarczanie wody 343791,00 0,00 343791,00

4210 !zakup materiałów i wyposażenia 12000,00 31,00 12031,00

4440 pdpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 400,00 - 31,00 1369,00

750 ~dministracja publiczna 1187137,00 0,00 1 187137,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 45500,00 400,00 45900,OC

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 400,00 800,OC

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1067905,00 - 400,00 1 067505,OC

4300 Zakup usług pozostałych 96927,00 226,00 97153,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17400,00 - 626,00 16774,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 24132,00 0,00 24132,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 2000,00 3000,00

4300 Zakup usług pozostałych 23132,00 - 2000,00 21 132,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 76566,00 0,00 76566,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 75766,00 0,00 75766,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2000,00 - 2000,00 0,00

4300 !zakup usług pozostałych 2573,00 2003,00 4576,00

4440 Pdpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 642,00 - 3,00 639,00

801 !oświata i wychowanie 2879206,00 0,00 2879206,00

80101 !szkoły podstawowe 1 135304,00 0,00 1 135304,00

4210 !zakup materiałów i wyposażenia 41 994,00 - 5 000,00 36994,00

4300 !zakup usług pozostałych 5800,00 5000,00 10800,00



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i

80150
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 133295,00 0,00 133295,OC
!;jimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach
zawodowych oraz szkołach artystycznych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27950,00 - 1 000,00 26950,OC

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 1 000,00 1 300,00

852 Pomoc społeczna 428463,00 0,00 428463,00

ISwiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
44,00 43639,OC85212 ~kładki na ubezpieczenia emery1alne i rentowe z ubezpieczenia 43595,00

społeczneqo

4440 pdpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 100,00 - 6,00 1 094,OC

pdsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z

4560 przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 278,00 50,00 328,OC
mowa wart. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
~sokości

85219 pśrodki pomocy społecznej 117795,00 - 243,00 117 552,00

4260 !zakup energii 1 500,00 - 243,00 1 257,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 66735,00 1 003,00 67738,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 003,00 1 003,00

85295 Pozostała działalność 67338,00 - 804,00 66534,00

4430 Różne opiaty i składki 804,00 - 804,00 0,00

900 ~ospodarka komunałna i ochrona środowiska 506081,00 0,00 506081,00

90001 pospodarka ściekowa i ochrona wód 159973,00 0,00 159973,00

4210 !zakup materiałów i wyposażenia 9000,00 2001,00 11001,00

4260 !Zakup energii 39000,00 - 2000,00 37000,00

4440 pdpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 260,00 - 1,00 1 259,00

90002 iGospodarka odpadami 219415,00 0,00 219415,00

4300 !Zakup usług pozostałych 178409,00 43,00 178452,00

4440 Pdpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 700,00 - 43,00 657,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2000,00 1500,00 3500,00

4210 !Zakup materiałów i wyposażenia 2000,00 1 500,00 3500,00

90013 iSchroniska dla zwierząt 7000,00 - 1 500,00 5500,00



4300 akup usług pozostałych 7000,00 - 1 500,0 5500,0

I Razem: I 7108141,001 o,o~ 7108141,001

Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 !oświata i wychowanie 13600,00 3200,00 16800,00

80101 ~zkoły podstawowe 7666,OC 1 845,00 9511,00

4210 !zakup materiałów i wyposażenia 7666,00 1 845,OC 9511,00

80110 ~imnazja 4681,00 1 355,OC 6036,00

4210 !Zakup materiałów i wyposażenia 4681,00 1 355,OC 6036,00

1 Razem: 1 868292,001 3 200,0~ 871 492,O~

Plan wydatków po wprowadzonych zmianach

Zteao

z tego:
z tego:

wydatki na
w tym:

Plan wydatków
Wydatki

z tego: programy na programy
na 2015rok finansowane z wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z

bieżące wydatki dotacje na świadczenia na
udziale m tytułu majątkowe zakupy udziałemjednostek wydatki zadania rzecz osób obsługa długu

budżetowych, wynagrodzenia i związane z bieżące fizycznych;
środków, o poręczeń i inwestycyjne środków, o

składki od nich realizacją ich których mowa w gwarancji których mowa w

naliczane statutowych art. 5 ust. 1 pkt 2 art. 5 ust, 1 pkt 2

zadań; i3 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

7976433,00 7319223,00 5717 025,00 3483860,00 2233 165,00 173000,00 1 281 130,00 53068,00 0,00 95000,00 657210,00 657210,00 54914,00

-15257,00 -15257,00 -15257,00 -1 000,00 -14257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18457,00 18457,00 18457,00 0,00 18457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7979633,00 7322423,00 5720225,00 3482860,00 2237365,00 173000,00 1281 130,00 53068,00 0,00 95000,00 657210,00 657210,00 54914,00

Zwiększono dochody i wydatki:
- o kwotę - 3 200,- zł, dotacja na dofinansowanie na wyposażenie szkół w podręczniki i materiały edukacyjne.
Pozostałe przeniesienia w planie wydatków w działach pomiędzy paragrafami wynikają z bieżącej realizacji budżetu.

w T


